
listopad 2017

obsah illiHUUdľ

□6 návštěva
Petra a Jeff jezdí až z Londýna 
do své nově zrekonstruované 
chalupy na Moravě

CHATA UPROSTŘED SADU
Chata architekta Jana Hájka je 
moderní dřevostavbou rámové 
konstrukce

28 venkov
Ve Skalce na Poličku převládají 
dva typy roubených domů

30 právo
Pokud jde o sousedské škody, je 
dobré znát nejen svá práva, ale 
i své povinnosti

32 inspirace
Zábradlí je výrazným prvkem 
dokreslujícím linii schodiště

36 stavba
Při stavbě srubů, roubenek 
i sendvičových domů se používá 
hlavně dřevo

ZIMNÍ ZAHRADA
Tato přístavba domu zprostředkuje 
kontakt s přírodou i v chladných 
měsících

50 speciál
MODERNÍ VYTÁPĚNÍ
Získat a udržet teplo v domě 
můžeme různými způsoby

64 hospodaření
Pořízením vlastní malé elektrárny 
se zbavíme centrálního dodavatele 
energie

66 nářadí
Horní frézka slouží к vyřezávání 
drážek, ozdobných hran či dutin

69 dílna
Na přesuny těžkých břemen lze 
využít jednoduchou a dostupnou 
techniku

78 zařizujeme
К pečení slouží především trouby 
a ty se stále zdokonalují

U venkovského domu vždycky 
rostly listnaté stromy a měly 
bychom je vysazovat stále

ZIMNÍ ZELENINA
I v zimě nám zahrada poskytne 
pravidelný přísun čerstvých 
vitaminů

94 kuchyně
Vydatnou polévku, která zahřeje, 
připravíme z podzimní úrody

96 Styl
U chalupy na Plzeňsku upoutá 
impozantní vstupní brána 
s cihlovými pilíři

100 auto
Kde parkujete svůj vůz? Všechny 
varianty mají své výhody i nevýhody

106 zdraví
Ne nadarmo se zeleným 
potravinám říká superpotraviny

Шщё |:


